



АКТӨБЕ ЖЭО

«Ақтөбе ЖЭО»
Акциякерлік қоғамы

Акционерное общество
«Ақтөбе ТЭЦ»

БҰЙРЫҚ

ПРИКАЗ

Ақтөбе қаласы

город Ақтөбе

№ 75-0
« 03 » маусым 2022 ж.

В соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73 (далее – Правила),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2022 год.
2. Отделу закупок и материально технического снабжения отправить изменения и дополнения в Перечень закупок товаров, работ и услуг АО «Ақтөбе ТЭЦ» на 2022 год в контролирующие и уполномоченные органы в сроки, определенные Правилами.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Правления

Е. Рахимбердиев

Приложение: Изменения и дополнения в Перечень закупок №9

Визы:

Зам. Председателя
Правления по экономике и
финансам

С. Туйтебаев

«03» 06 .2022г.

Начальник юр.отдела

А. Изтлеуов

«03» 06 .2022г.

Начальник ОЗиМТС

М. Истемиров

«03» 06 .2022г.

Рассылка: 05.06.08.
Исп.: ОЗ и МТС.
тел.: 33-60.

Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Бұйрық
Ф АКТӨБЕ ТЭЦ 705-03. Приказ



"УТВЕРЖДАЮ"
 Председатель Правления
 АО "Актобе ТЭЦ"
 Рахимбердиев Е.М.
 03 06 2022 г.
 М.П.



Изменения и дополнения в перечень товаров, работ и услуг АО Актобе ТЭЦ на 2022 год

Наименования раздела изменения	Дата изменения	№ Изменения
Товары	03.06.2022г.	9
Работы		9
Услуги		9

№ п/п	Наименование ТРУ	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за единицу, тенге без НДС	Сумма, планируемая для закупки ТРУ без НДС, тенге	Примечание
1	2	3	4	5	6	8
Товары						
1	Ветошь обтирочная ГОСТ 5354-79	килограмм	72,00	340,00	24 480,00	исключить
2	Ветошь обтирочная х/б ГОСТ 4643-75	килограмм	28,50	1 700,00	48 450,00	исключить
3	Ветошь обтирочная х/б	килограмм	1 500,00	350,00	525 000,00	добавить
4	Салфетка техническая белая х/б ГОСТ 29298-2005 40x40см	штука	105,00	700,00	73 500,00	исключить
5	Салфетки х/б вафельная белая сверложенная 40x50см	штука	3 000,00	800,00	2 400 000,00	добавить
6	Перчатки резиновые с ворсовой подложкой	штука	1 200,00	150,00	180 000,00	добавить
7	Тех. Салфетки	метр кубический	4 000,00	470,00	1 880 000,00	добавить
8	Швеллер №10У ст.3пс ГОСТ 8240-97	тонна (метрическая)	0,20	690 000,00	138 000,00	исключить
9	Сталь листовая б=4 мм Вст. 3 сп. ГОСТ 19903-2015	тонна (метрическая)	1,62	690 040,00	1 117 864,80	исключить
10	Сталь листовая б=5 мм Вст. 3 сп. ГОСТ 19903-2015	тонна (метрическая)	1,00	695 000,00	695 000,00	исключить
11	Сталь листовая б=6 мм Вст. 3 сп. ГОСТ 19903-2015	тонна (метрическая)	2,40	695 000,00	1 668 000,00	исключить
12	Трехфазная антирезонансная группа трансформаторов напряжения 3х30кВЛ-10УХЛ2 1/1/1-0-0 (50Гц, Предельная мощность-400ВА, кл. точности-0,5, номинальная мощность-50ВА)	группа	1,00	321 000,00	321 000,00	исключить
13	Подшипник № 318	штука	26,00	15 000,00	390 000,00	добавить
14	Аккумулятор Аком 75 А/ч	штука	1,00	41 600,00	41 600,00	добавить
15	Аккумулятор Аком 100 А/ч	штука	4,00	52 300,00	209 200,00	добавить
16	Аккумулятор Аком 140А/ч	штука	2,00	70 625,00	141 250,00	добавить
17	Удостоверение о проверке знаний норм и правил работы на электроустановках	штука	500,00	350,00	175 000,00	исключить
18	Удостоверение о проверке знаний норм и правил работы в электроустановках	штука	500,00	350,00	175 000,00	добавить
19	Журнал регистрации результатов испытаний неразрушающего контроля	штука	4,00	2 058,00	8 232,00	исключить
20	Журнал регистрации результатов испытаний по неразрушающему контролю	штука	4,00	2 058,00	8 232,00	добавить
21	Суточная ведомость машиниста-обходчика деэракторов (маленькая)	штука	365,00	62,00	22 630,00	исключить
22	Суточная ведомость машиниста-обходчика деэракторных установок (мал.)	штука	365,00	62,00	22 630,00	добавить
23	Журнал приготовления раствора и реактивов	штука	2,00	2 058,00	4 116,00	исключить
24	Журнал регистрации приготовления растворов и реактивов	штука	2,00	2 058,00	4 116,00	добавить
25	Суточная ведомость машиниста-обходчика деэракторов (большая)	штука	365,00	62,00	22 630,00	исключить
26	Суточная ведомость машиниста обходчика деэракторных установок (большая)	штука	365,00	62,00	22 630,00	добавить
27	Журнал суточного контроля ПО и НКВ	штука	10,00	2 058,00	20 580,00	исключить
28	Журнал суточного контроля НКВ и ПО	штука	10,00	2 058,00	20 580,00	добавить
29	Рапорт нарушений и средних параметров ТЭЦ	штука	365,00	78,00	28 470,00	исключить
30	Рапорт средних параметров ТЭЦ	штука	365,00	78,00	28 470,00	добавить
31	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	55,10	674 939,07	37 189 142,86	исключить
32	Труба бесшовная ф28x4мм ст.20	тонна (метрическая)	55,10	585 501,69	32 261 142,86	добавить
33	Лимонная кислота ГОСТ 3652-69	тонна	11,55	1 789 307,74	20 666 504,44	исключить
34	Лимонная кислота ГОСТ 3652-69	тонна	11,55	1 824 991,85	21 078 655,90	добавить
35	Электроды УОНИ 13/45 Ø3мм	килограмм	20,00	1 045,00	20 900,00	исключить
36	Электроды ЦЧ-4 ф-3	килограмм	5,00	2 990,00	14 950,00	исключить
37	Электроды ЦТ-15 ф-3мм	килограмм	156,00	5 148,24	803 125,00	исключить
38	Электроды ЦТ-15 ф-3мм	килограмм	80,00	5 148,24	411 858,97	добавить
39	Электроды ЦУ-5 ф2,5 мм	килограмм	687,00	1 952,46	1 341 340,00	исключить
40	Электроды ЦУ-5 ф2,5 мм	килограмм	300,00	1 952,46	585 737,99	добавить
41	Электроды ТМЛ-21У ф3мм	килограмм	1 283,00	986,56	1 265 760,00	исключить
42	Электроды ТМЛ-21У ф3мм	килограмм	500,00	986,56	493 281,37	добавить
43	Электроды ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	94,00	2 385,00	224 190,00	исключить
44	Электроды ЦЛ-39 ф2,5 мм	килограмм	50,00	2 385,00	119 250,00	добавить
45	Электроды ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	55,00	1 210,00	66 550,00	исключить
46	Электроды ТМЛ-3У ф4мм	килограмм	30,00	1 606,00	48 180,00	добавить
47	Электроды ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	120,00	1 210,00	145 200,00	исключить
48	Электроды ТМЛ-3У ф3мм	килограмм	60,00	1 210,00	72 600,00	добавить

49	Светильник светодиодный Ledel L-trade II 20, (Техническая спецификация и ГОСТы прилагаются)	штука	20,00	17 500,00	350 000,00	исключить	
50	Светильник светодиодный Ledel L-office 55;	штука	20,00	17 500,00	350 000,00	добавить	
51	Блок питанияUCA300.10240A FC-DC converter	штука	2,00	22 000,00	44 000,00	исключить	
52	Блок питанияUCA300.10240A AC-DC converter	штука	2,00	22 000,00	44 000,00	добавить	
53	Блок питанияUCA150.24550A FC-DC converter	штука	2,00	19 000,00	38 000,00	исключить	
54	Блок питанияUCA150.24550A DC-DC converter	штука	2,00	19 000,00	38 000,00	добавить	
55	Блок питанияUCA150.30550A FC-DC converter	штука	2,00	19 000,00	38 000,00	исключить	
56	Блок питанияUCA150.30550A AC-DC converter	штука	2,00	19 000,00	38 000,00	добавить	
57	Бирки кабельныеДля контрольного кабеля	штука	460,00	160,00	73 600,00	исключить	
58	Бирки кабельные маркерочные	штука	460,00	160,00	73 600,00	добавить	
59	Автоматический выключатель ВА47-29 C1A двухполюсной. Артикул:MVA20-2-001-C	штука	18,00	6 000,00	108 000,00	исключить	
60	Выключатель автоматический серии ВА-99С 100/100А	штука	18,00	6 000,00	108 000,00	добавить	
61	Выключатель автоматическийВА98-100Н/3P In-100А Ics-12In, ГОСТ 9098-78	штука	2,00	1 500,00	3 000,00	исключить	
63	Выключатель автоматический серии ВА-99С 250/250А	штука	2,00	1 500,00	3 000,00	добавить	
64	Выключатель автоматическийВА98-250Н/3P In-250А Ics-12In, ГОСТ 9098-79	штука	2,00	1 500,00	3 000,00	исключить	
65	Выключатель автоматический серии ВА-99С 160/63А	штука	2,00	1 500,00	3 000,00	добавить	
66	Контактор LC1-D150 150А NO+NC (Укатушки 220В), ГОСТ 11206-77	штука	2,00	50 600,00	101 200,00	исключить	
67	Контактор LC1-D150 150А NO+N3 ГОСТ 11206-77	штука	2,00	50 600,00	101 200,00	добавить	
68	Белизна	бутыль	127,00	250,00	31 750,00	исключить	
69	Отбеливатель в пластиковой таре, объем бутыл 1л	штука	127,00	250,00	31 750,00	добавить	
70	Отбеливатель (белизна)	штука	100,00	120,00	12 000,00	исключить	
71	Отбеливатель в пластиковой таре, объем бутыл 1л	штука	100,00	120,00	12 000,00	добавить	
72	Калгон	пачка	10,00	1 200,00	12 000,00	исключить	
73	Средство для смягчения воды для автоматической стиральной машины	штука	10,00	1 200,00	12 000,00	добавить	
74	Кабель PC в комплекте с программным обеспечениемКабель LOGO PC Cabel тип beDI 057-1AA01-0BA0 в комплекте с ПО LOGO Soft Comfort V8.0 и драйвером.	комплект	1,00	65 400,00	65 400,00	исключить	
75	Кабель PC в комплекте с программным обеспечениемКабель LOGO PC Cabel тип beDI 057-1AA01-0BA0 в комплекте с ПО LOGO Soft Comfort V8.0 и драйвером.	комплект	1,00	65 400,00	65 400,00	добавить	
76	Халат лабораторный из плотной (х/б) ткани многоразового использования для персонала	штука	7,00	6 100,00	42 700,00	исключить	
77	Халат лабораторный из плотной (х/б) ткани многоразового использования для персонала	штука	7,00	15 000,00	105 000,00	добавить	
Работы							
1	Ремонт электрогидравлической системы регулирования турбоагрегата ПТ-30/40-3,-01,0 ст.№3	работа	1,00	4 928 000,00	4 928 000,00	добавить	
2	Ремонт Башенной градирни ст. №4	работа	1,00	57 767 857,14	57 767 857,14	исключить	
3	Ремонт башенной градирни производительностью 8000-10000м³/ч площадью орошения 1280м² ст.№4	работа	1,00	57 767 857,14	57 767 857,14	добавить	
Услуги							
1	Разработка проекта нормативов водопотребления и водоотведения, подготовка заявления и расчетов для получения разрешения на специальное водопользование	услуга	1,00	5 000 000,00	5 000 000,00	исключить	
2	Разработка проекта нормативов водопотребления и водоотведения, подготовка заявления и расчетов для получения разрешения на специальное водопользование	услуга	1,00	4 970 000,00	4 970 000,00	добавить	
3	Обучение по "Балансирующему рынку РК"	услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	исключить	
4	Обучение по теме "Новые правила балансирующего рынка РК"	услуга	1,00	400 000,00	400 000,00	добавить	
5	Повышение квалификации для специалиста отдела кадров	услуга	1,00	139 100,00	139 100,00	исключить	
6	Повышение квалификации для специалиста отдела кадров	услуга	1,00	165 000,00	165 000,00	добавить	

Зам Председателя Правления по экономике и финансам

Начальник ПЭО

Начальник СЗЯМТС

С.К. Туйтебаев

С.М. Байтубетова

М.А. Истемиров